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Za napake v tisku ne odgovarjamo.

Plakat ODPOKLIC MESNIH IZDELKOV velja do 13. 11. 2019.

Odpoklic 
izdelka
Previdnost ni nikoli odveč.

Navadna 
klobasa
400 g

2,98/kg

za kos

1,19

Klobasa za 
kuhanje
350 g

4,83/kg

za kos

1,69

Ljubljanska/
tirolska salama
400 g

3,23/kg

za kos

1,29

Safalada
450 g

5,09/kg

za kos

2,29

Spoštovani kupci!

Zaradi suma na zdravstveno oporečnost ene od surovin v spodnjih izdelkih lastne 
blagovne znamke smo pri podjetju HOFER skupaj z dobaviteljem Meso izdelki,  
Marko Žerak s.p. izdelke preventivno odpoklicali in jih že umaknili iz prodaje.  
Izdelki so bili v prodaji kot del redne ponudbe. Odpoklicani izdelki so:

•	 Navadna klobasa, 400 g, z datumi uporabnosti do vključno 22. 12. 2019,
•	 Klobasa za kuhanje, 350 g, z datumi uporabnosti do vključno 8. 12. 2019,
•	 Safalada, 450 g, z datumi uporabnosti do vključno 22. 11. 2019,
•	 Ljubljanska salama, 400 g, z datumi uporabnosti do vključno 23. 12. 2019,
•	 Tirolska salama, 400 g, z datumi uporabnosti do vključno 23. 12. 2019.

Izdelke lahko vrnete v najbližjo trgovino HOFER in kupnino vam bomo povrnili tudi brez 
predložitve računa.

Za morebitna dodatna vprašanja lahko od ponedeljka do sobote med 8. in 20. uro pokličete 
na telefonsko številko 01/834 66 00 ali pišete na e-naslov info@hofer.si.

Za nevšečnosti se vam opravičujemo in vas prijazno prosimo za razumevanje. 
Vaš HOFER
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